

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1435	1435	0	1202	233	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1753	1753	0	1501	252	0	0	0	0
из них женщины	269	269	0	269	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа управления строительством проекта "Строительство Ледового комплекса"																							
363	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта "Строительство Теннисного центра"																							
364	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Главный специалист по	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	исполнительной документации																						
366	Эксперт по инженерным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Эксперт-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительно-монтажное управление "Теннисный центр"																							
368	Арматурщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
369А, 370А(369А), 371А(369А), 372А(369А), 373А(369А)	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
374А, 375А(374А), 376А(374А), 377А(374А)	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
378	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379А, 380А(379А), 381А(379А), 382А(379А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
383А, 384А(383А), 385А(383А), 386А(383А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
387А, 388А(387А), 389А(387А), 390А(387А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
391А, 392А(391А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
393	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
395	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
396	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Управление строительного контроля																							
399	Эксперт по строительному контролю проектов "Спортивно-оздоровительный кластер"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок обеспечения площадки инфраструктурного строительства																							
400	Ведущий специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
*Руководство (Экономика ИС)																							
401	Директор по экономике проектов инфраструктурного строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта "Реконструкция Каширского шоссе в Ленинском районе"																							

402	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта "Строительство транспортной развязки в городе Химки"																							
403	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Главный эксперт по инженерным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта "Фрунзенский мост"																							
405	Главный эксперт по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проектов «Ремонт и содержание инфраструктурных объектов»																							
406	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта "Строительство автомобильной дороги на участке Рублевский проезд"																							
409	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта «Реконструкция автомобильной дороги в г. Жуковский»																							
411	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подготовка производства и гарантийной эксплуатации ИС																							
413	Директор по подготовке производства и гарантийной эксплуатации инфраструктурного строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное управление инфраструктурного строительства																							
414	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415	Главный специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416А, 417А(416А)	Главный специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РУКОВОДСТВО ИС																							
419	Директор по производственно-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительно-монтажное управление инфраструктурного строительства																							
420	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление гидротехнического строительства																							
422	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление инфраструктурного строительства																							

423	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Главный специалист по инженерным системам проекта "Реконструкция автомобильной дороги в г. Жуковский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431А, 432А(431А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433	Эксперт по автомобильным дорогам проекта "Строительство автомобильной дороги на участке Рублевский проезд"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434	Эксперт по водоснабжению и водоотведению проекта "Строительство подъезда к объекту по обращению с отходами в Егорьевском округе"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Эксперт по инженерным коммуникациям проекта "Строительство автомобильной дороги на участке Рублевский проезд"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436	Эксперт по инженерным коммуникациям проекта "Строительство автомобильной дороги на участке Рублевский проезд"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Эксперт по инженерным системам проекта "Реконструкция Октябрьского проспекта в г. Люберцы"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Эксперт по инженерным системам проекта "Реконструкция Октябрьского проспекта в г. Люберцы"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Эксперт по искусственным сооружениям проекта "Реконструкция Октябрьского проспекта в г. Люберцы"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

440	Эксперт по искусственным сооружениям проекта "Реконструкция Октябрьского проспекта в г. Люберцы"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Эксперт по искусственным сооружениям проекта "Строительство автомобильной дороги на участке Рублевский проезд"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по подготовке производства и гарантийной эксплуатации инфраструктурного строительства																							
442	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок обеспечения площадки инфраструктурного строительства																							
445	Ведущий специалист ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Главный специалист ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Специалист ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Специалист-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Эксперт ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат Генерального директора																							
450	Советник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Советник по метростроению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Финансовый советник и агент изменений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аудит																							
453	Директор по внутреннему контролю и аудиту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Высшее руководство																							
454	Директор по цифровому развитию и координации строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Заместитель генерального директора по железнодорожному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Заместитель Генерального директора по инфраструктурному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Заместитель Генерального директора по промышленному и гражданскому строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

458	Заместитель Генерального директора по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459	Заместитель генерального директора по экономике и развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гидротехническое строительство																							
460	Директор по гидротехническому строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта "Строительство транспортной развязки в городе Химки"																							
461	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта "Газопровод в Македонии"																							
463	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта "Европа-Западный Китай"																							
464	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Руководитель расчетно-сметного	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
466	Руководитель технического направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Владивосток"																							
467	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Кемерово"																							
468	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта "Строительство транспортной развязки в городе Химки"																							
469	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта "Укрепление участка берега в г. Магадан"																							
470	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта «Реконструкция стадиона «Машиностроитель» г. Псков»																							
471	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта «Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик»																							
472	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инфраструктурное строительство региональных проектов																							
473	Директор по инфраструктурному строительству региональных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИС региональных проектов																							
474	Директор по производственно-техническому обеспечению инфраструктурного строительства региональных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Испытательная лаборатория																							
475	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
476	Главный специалист по неразрушающему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
477	Эксперт по неразрушающему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478	Эксперт-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механизация																							
479	Директор по механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление																							
480	Главный специалист-юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Главный специалист-юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482	Главный эксперт-юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
483	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис "Разработка системы учета"																							
484	Руководитель проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРОЕКТЫ ПРИМОРСКОГО КРАЯ																							
486	Директор по производственно-техническому обеспечению проектов Приморского края	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРОЕКТЫ ЭС																							
487	Директор по энергетическому строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное управление гидротехнического строительства																							
488	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное управление проектов Приморского края																							
489	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное управление проектов Северо-Западного и Сибирского регионов																							
490	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
491	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
492	Эксперт по планированию и анализу производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное управление проектов Южного региона																							
493	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
494	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
495	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

496	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное управление энергетического строительства																							
497	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Расчетно-сметное управление инфраструктурного строительства																							
498	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499А, 500А(499А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
501	Главный специалист проекта "Строительство подъезда к объекту по обращению с отходами в Егорьевском округе"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503	Руководитель направления инфраструктурного строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504	Руководитель направления по энергетическому и гидротехническому строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505	Эксперт по сметной работе проекта "Реконструкция автомобильной дороги г. Жуковский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Расчетно-сметное управление Пермского края																							
506	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Расчетно-сметное управление промышленного и гражданского строительства																							
507	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
508А, 509А(508А)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
510	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																							
511	Директор Департамента снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512	Директор по материально-техническому обеспечению и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
513	Директор по правовой поддержке бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Директор по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515	Заместитель Директора Департамента снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РУКОВОДСТВО ЗС																							
517	Директор по строительству зарубежных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

РУКОВОДСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО И СИБИРСКОГО РЕГИОНОВ

518	Директор по управлению проектами Северо-Западного и Сибирского регионов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство ЮР																							
519	Директор по производственно-техническому обеспечению проектов Южного региона	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивные проекты																							
520	Директор по производственно-техническому обеспечению спортивных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Судебное управление																							
521	Ведущий специалист-юриисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
522	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Специалист-юриисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
524А, 525А(524А)	Эксперт-юриисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление проектов Приморского края																							
526	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление проектов Северо-Западного и Сибирского регионов																							
528	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Главный эксперт по архитектурным решениям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Главный эксперт по конструктивным решениям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
531	Главный эксперт по механическим инженерным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532	Главный эксперт по системам электроснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533	Главный эксперт по технологическим системам связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Эксперт по работе с технической документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление проектов Южного региона																							
536	Главный архитектор проекта "Образовательный центр "Арт-резиденция "Таврида"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
537	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

538	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
539	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
541	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542	Эксперт проекта "Образовательный центр "Арт-резиденция "Гаврида"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление спортивных проектов																							
543	Главный эксперт по системам электроснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544	Эксперт по механическим инженерным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление автоматизации бизнес-процессов																							
545	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
548	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
550A, 551A(550A), 552A(550A), 553A(550A)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление бухгалтерской отчетности																							
554	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555A, 556A(555A)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление главного геодезиста																							
557	Главный геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
558	Главный эксперт-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559	Главный эксперт-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление главного энергетика																							
560	Главный эксперт проектов инфраструктурного строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
561	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление делами																							
562	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563A, 564A(563A), 565A(563A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566A, 567A(566A), 568A(566A), 569A(566A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

570	Помощник по обслуживанию офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571A, 572A(571A), 573A(571A), 574A(571A)	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
575A, 576A(575A), 577A(575A), 578A(575A)	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
579	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
581	Эксперт по административной поддержке бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление закупки материалов																							
582	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583A, 584A(583A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585	Главный эксперт по закупке металлоконструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
588	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление закупки оборудования																							
589	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
590A, 591A(590A), 592A(590A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
593	Главный эксперт по закупке кабельно-проводниковой продукции и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
594	Главный эксперт проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
595	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
597	Эксперт по реализации НВИ, НЛИ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление закупок СМР и услуг																							
598	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
599	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
600	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационной инфраструктуры																							
601	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

603	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604А, 605А(604А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
606	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
607	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
608	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
609А, 610А(609А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление кадрового администрирования																							
611	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
615	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление казначейских операций																							
617	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
618	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
619	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление компенсаций и льгот																							
623	Ведущий специалист по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624	Главный эксперт по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
625	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
626	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
628	Эксперт по охране здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
629	Эксперт по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление комплектации оборудования и МТР																							
630	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
631	Главный специалист проекта "Реконструкция Октябрьского проспекта в г. Люберцы"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
632	Главный специалист проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	"Строительство автомобильной дороги на участке Рублевский проезд"																						
633	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
634	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
635	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636	Эксперт проектов "Спортивно-оздоровительный кластер"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление консолидированной отчетности и контроля затрат проектов МЯТОК																							
637	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контрактации строительства																							
638	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
639A, 640A(639A), 641A(639A), 642A(639A)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративно-правовой работы																							
643	Главный эксперт-юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративных коммуникаций																							
644	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
645	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
646	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
648	Эксперт по управлению изменениями и брендом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление налоговой отчетности и методологии																							
649	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650	Главный эксперт-методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
651	Руководитель проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
653	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление организационного проектирования и контроля эффективности																							
654	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ОТ, ПБ и ООС																							
655	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
656	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
657	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
658	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

659	Эксперт по экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
660	Эксперт по экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
661	Эксперт проекта "Реконструкция Октябрьского проспекта в г. Люберцы"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление отчетности по МСФО																							
662	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
663	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
664	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛОМ И ОРГАНИЗАЦИОННОЕ РАЗВИТИЕ																							
665	Директор по управлению персоналом и организационному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по оптимизации и сопровождению закупочной деятельности																							
666	Главный специалист по сопровождению закупок в информационной базе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
667	Главный специалист по сопровождению закупок в информационной базе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
669	Главный эксперт по оптимизации закупок МТР	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
670	Главный эксперт по сопровождению закупок в информационной базе данных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
671	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
672	Эксперт по оптимизации закупок МТР	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с банками																							
673	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с разрешительной документацией																							
674	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление подбора и обучения																							
675	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
676	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
677	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
678А, 679А(678А), 680А(678А), 681А(678А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
682	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление подготовки и реализации контрактной стратегии проектов Северо-Западного и Сибирского регионов																							

683	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
684	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
685	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление подготовки сметной документации																							
686	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
687	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
688	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление поставок оборудования и МТР																							
689	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
690A, 691A(690A), 692A(690A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
693	Главный специалист по управлению обеспечением СИЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
694	Главный специалист по финансовому сопровождению поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
695	Главный специалист по финансовому сопровождению поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
696	Главный специалист проекта "Реконструкция АПК Соловки"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
697	Главный специалист проекта "Строительство автомобильной дороги на участке Рублевский проезд"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
698	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
699	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
700	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
701	Эксперт по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
702	Эксперт по финансовому сопровождению поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление правовых информационных систем																							
703	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
704	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
705	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
706	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
707	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
708	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление производственно-технической комплектации проектов Северо-Западного и Сибирского регионов

709	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
710	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление расчета стоимости и учета затрат механизации

711	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
712A, 713A(712A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
714	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление региональной и корпоративной безопасности

715	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
716	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
717A, 718A(717A), 719A(717A)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
720	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
721A, 722A(721A), 723A(721A), 724A(721A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
725	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
726	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
727A, 728A(727A)	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
729	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление стратегии работы с должниками

730	Главный эксперт-юриисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
731	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление стратегического развития и формирования портфеля проектов

732	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
733	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление строительного контроля

734	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
735A, 736A(735A)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
737	Главный эксперт по строительному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
738	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление телекоммуникаций

739	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
740	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
741	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
742	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

743	Главный специалист по ТСО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
744	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
745	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
746	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической экспертизы проектов																							
747	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
748	Эксперт по СМР	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
749	Эксперт по СМР	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление учетных операций																							
750	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
751А, 752А(751А), 753А(751А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
754А, 755А(754А), 756А(754А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
757А, 758А(757А), 759А(757А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
760	Главный специалист по приему и обработке первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
761	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
762	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление финансового контроля энергетического строительства																							
763	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ценообразования и экспертизы сметной стоимости проектов																							
764А, 765А(764А), 766А(764А), 767А(764А)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
768	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
769	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
770А, 771А(770А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление экономического моделирования проектов и ценообразования																							
772	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
773	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
774	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
775	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
776	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление экономической безопасности																							
777	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
778А, 779А(778А)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

780	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
781А, 782А(781А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации техники																							
783	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
784	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
785	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
786	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
787А, 788А(787А), 789А(787А), 790А(787А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
791	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
792	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
793	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
794	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
795А, 796А(795А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
797	Эксперт по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
798	Эксперт по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта																							
799	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
800	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
801	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
802	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
803	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
804	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
805	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
806	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
807	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
808	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
809	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
810	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
811	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
812	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
813	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
814	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

815	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
816	Водитель-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
817	Механик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
818	Механик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
819	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
820	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
821	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
822	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
823	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
824	Персональный водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
825	Руководитель участка	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
826	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок асфальтоукладочных работ инфраструктурного строительства																						
827А, 828А(827А), 829А(827А)	Асфальтобетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
830	Асфальтобетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
831	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок обеспечения площадки инфраструктурного строительства																						
832	Главный эксперт ПТО	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовое управление инфраструктурного строительства																						
833	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
834	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
835	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
836	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
837А, 838А(837А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовое управление проектов МнТОК																						
839	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовое управление промышленного и гражданского строительства																						
840	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
841	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
842	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление Пермского края																						
843	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление проектов зарубежного и специального строительства																						
844	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление спортивных проектов																						

845	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственное управление																							
846	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
847А, 848А(847А), 849А(847А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
850	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ценообразование																							
851	Директор по ценообразованию и экспертизе сметной стоимости проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экономика ПГС																							
852	Директор по экономике проектов промышленного и гражданского строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экономическое управление инфраструктурного строительства																							
853	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
854А, 855А(854А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
856	Главный специалист по собственным силам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
857	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
858	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
859	Специалист-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
860	Эксперт по собственным силам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
861	Эксперт по экономике проекта "Реконструкция автомобильной дороги г. Жуковский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экономическое управление промышленного и гражданского строительства																							
862	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
863	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
864А, 865А(864А), 866А(864А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
867	Эксперт по экономике проекта "Реконструкция набережной в г. Волгоград"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория																							
868	Руководитель лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
869А, 870А(869А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта																							
871	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
872	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1033	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1034	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1035	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1036	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1037	Машинист экскаватора погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1038	Машинист экскаватора погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1039	Машинист экскаватора погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1040	Машинист экскаватора погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1041	Машинист экскаватора погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1042	Машинист экскаватора погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1043	Машинист экскаватора погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1044	Водитель вездехода	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Группа управления строительством проекта "Дмитров-Дубна"

1045	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок общестроительных работ инфраструктурного строительства

1046A, 1047A(1046A), 1048A(1046A)	Асфальтобетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1049A, 1050A(1049A), 1051A(1049A)	Асфальтобетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1052A, 1053A(1052A), 1054A(1052A), 1055A(1052A), 1056A(1052A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1057A, 1058A(1057A), 1059A(1057A), 1060A(1057A), 1061A(1057A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1062A, 1063A(1062A), 1064A(1062A), 1065A(1062A), 1066A(1062A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1067A, 1068A(1067A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1069	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1070	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1071	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1072	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1073	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория																							
1074	Ведущий специалист проекта "Строительство транспортной развязки в городе Химки"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок обеспечения площадки инфраструктурного строительства																							
1075	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1076А, 1077А(1076А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1078	Ведущий специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1079А, 1080А(1079А)	Ведущий специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1081	Специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок общестроительных работ инфраструктурного строительства																							
1082А, 1083А(1082А), 1084А(1082А), 1085А(1082А), 1086А(1082А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1087А, 1088А(1087А), 1089А(1087А), 1090А(1087А), 1091А(1087А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1092А, 1093А(1092А), 1094А(1092А), 1095А(1092А), 1096А(1092А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1097А, 1098А(1097А), 1099А(1097А), 1100А(1097А), 1101А(1097А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1102А, 1103А(1102А), 1104А(1102А), 1105А(1102А), 1106А(1102А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1107А, 1108А(1107А), 1109А(1107А), 1110А(1107А), 1111А(1107А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1112A, 1113A(1112A), 1114A(1112A), 1115A(1112A), 1116A(1112A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1117A, 1118A(1117A), 1119A(1117A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1120	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1121A, 1122A(1121A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1123	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1124	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок строительства "Химки"																							
1125	Складовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1126	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1127	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1128	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1129	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1130A, 1131A(1130A), 1132A(1130A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1133	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1134	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1135A, 1136A(1135A)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1137	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
Группа управления строительством проекта "Реконструкция автомобильной дороги "Лобня - аэропорт Шереметьево"																							
1138	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1139	Главный эксперт по инженерным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механизации																							
1140	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок общестроительных работ инфраструктурного строительства																							
1141	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1142A, 1143A(1142A), 1144A(1142A), 1145A(1142A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1146	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1147	Электрогазоварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Участок технического обслуживания и ремонта																							
1148	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1149	Электрогазоварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	
Испытательная лаборатория																							
1150	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок обеспечения площадки инфраструктурного строительства																							
1151	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок общестроительных работ инфраструктурного строительства																							
1152A, 1153A(1152A), 1154A(1152A), 1155A(1152A), 1156A(1152A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1157A, 1158A(1157A), 1159A(1157A), 1160A(1157A), 1161A(1157A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1162	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1163	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1164	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1165	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1166	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1167	Электрогазоварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	
1168	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа управления строительством проекта "Реконструкция Октябрьского проспекта в г. Люберцы"																							
1169	Эксперт по управлению строительством автомобильных дорог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа управления строительством проекта "Строительство автомобильной дороги на участке Рублевский проезд"																							
1170	Главный эксперт по управлению строительством искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок обеспечения площадки инфраструктурного строительства																							
1171	Ведущий специалист ПГО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1172	Ведущий специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок общестроительных работ инфраструктурного строительства																							
1173A, 1174A(1173A),	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1175А(1173А), 1176А(1173А), 1177А(1173А)																								
1178А, 1179А(1178А), 1180А(1178А), 1181А(1178А), 1182А(1178А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1183А, 1184А(1183А), 1185А(1183А), 1186А(1183А), 1187А(1183А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1188А, 1189А(1188А), 1190А(1188А), 1191А(1188А), 1192А(1188А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1193А, 1194А(1193А), 1195А(1193А), 1196А(1193А), 1197А(1193А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1198	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1199	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1200А, 1201А(1200А), 1202А(1200А)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1203	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1204	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Участок строительства "Рублевский проезд"																								
1205	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта "Реконструкция военно-исторического музея в Рузском городском округе"																								
1206	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта «Волоколамское-Ильинское (2,3 пусковой комплекс)»																								
1207	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта «Волоколамское-Ильинское»																								
1208	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория																								
1209А, 1210А(1209А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1211	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок асфальтоукладочных работ инфраструктурного строительства																								
1212	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок обеспечения площадки инфраструктурного строительства																								

1213	Ведущий специалист ИТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1214А, 1215А(1214А)	Ведущий специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1216	Ведущий специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок общестроительных работ инфраструктурного строительства																							
1217А, 1218А(1217А), 1219А(1217А), 1220А(1217А), 1221А(1217А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1222А, 1223А(1222А), 1224А(1222А), 1225А(1222А), 1226А(1222А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1227А, 1228А(1227А), 1229А(1227А), 1230А(1227А), 1231А(1227А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1232А, 1233А(1232А), 1234А(1232А), 1235А(1232А), 1236А(1232А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1237А, 1238А(1237А), 1239А(1237А), 1240А(1237А), 1241А(1237А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1242А, 1243А(1242А), 1244А(1242А), 1245А(1242А), 1246А(1242А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1247А, 1248А(1247А), 1249А(1247А), 1250А(1247А), 1251А(1247А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1252А, 1253А(1252А), 1254А(1252А), 1255А(1252А), 1256А(1252А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1257А, 1258А(1257А), 1259А(1257А), 1260А(1257А), 1261А(1257А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1262А, 1263А(1262А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1264A(1262A), 1265A(1262A), 1266A(1262A)																							
1267A, 1268A(1267A), 1269A(1267A), 1270A(1267A), 1271A(1267A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1272A, 1273A(1272A), 1274A(1272A), 1275A(1272A), 1276A(1272A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1277A, 1278A(1277A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1279	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1280	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1281A, 1282A(1281A), 1283A(1281A), 1284A(1281A), 1285A(1281A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1286	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1287	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1288A, 1289A(1288A)	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1290	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок строительства "Волоколамское-Ильинское"																							
1291	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1292	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа производственно-технического сопровождения «ВЛ Ленинградская – Белозерская»																							
1293	Эксперт по сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление производственно-технической комплектации проектов Северо-Западного и Сибирского регионов																							
1294	Эксперт проекта "Реконструкция АПК "Соловки"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта "Реконструкция АПК "Соловки""																							
1295	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1296	Эксперт по инженерным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1297	Эксперт по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1298	Эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1299	Эксперт-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта "Реконструкция АПК "Соловки"																							
1300	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1301	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория																							
1302	Ведущий специалист проекта "Реконструкция АПК Соловки"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ОТ, ПБ и ООС																							
1303	Эксперт проекта "Реконструкция АПК "Соловки"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительного контроля																							
1304	Эксперт по строительному контролю проекта "Реконструкция АПК Соловки"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механизации																							
1305	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1306	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок обеспечения безопасности "Соловки"																							
1307А, 1308А(1307А), 1309А(1307А), 1310А(1307А), 1311А(1307А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1312А, 1313А(1312А), 1314А(1312А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1315	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1316	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок обеспечения площадки "Соловки"																							
1317	Оператор бетономесительной установки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1318	Эксперт по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок строительства "Соловки"																							
1319	Арматурщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1320А, 1321А(1320А), 1322А(1320А), 1323А(1320А)	Арматурщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1324А,	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

1325A(1324A), 1326A(1324A), 1327A(1324A), 1328A(1324A)																							
1329A, 1330A(1329A), 1331A(1329A), 1332A(1329A), 1333A(1329A)	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1334A, 1335A(1334A), 1336A(1334A), 1337A(1334A), 1338A(1334A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1339A, 1340A(1339A), 1341A(1339A), 1342A(1339A), 1343A(1339A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1344A, 1345A(1344A), 1346A(1344A), 1347A(1344A), 1348A(1344A)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1349	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1350	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1351	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1352A, 1353A(1352A), 1354A(1352A), 1355A(1352A), 1356A(1352A)	Монтажник технологических трубопроводов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1357A, 1358A(1357A), 1359A(1357A), 1360A(1357A)	Монтажник технологических трубопроводов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1361	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1362	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1363A, 1364A(1363A), 1365A(1363A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1366A, 1367A(1366A), 1368A(1366A), 1369A(1366A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1370A, 1371A(1370A), 1372A(1370A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1373A,	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

1374A(1373A), 1375A(1373A)																							
1376A, 1377A(1376A), 1378A(1376A)	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3,1	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1379A, 1380A(1379A), 1381A(1379A), 1382A(1379A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1383A, 1384A(1383A), 1385A(1383A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1386	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1387	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1388	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1389	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	3,1	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Участок технического обслуживания и ремонта																							
1390	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1391A, 1392A(1391A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1393	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3,1	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Хозяйственное управление																							
1394	Главный специалист проекта "Реконструкция АПК Соловки"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1395	Эксперт проекта "Реконструкция АПК Соловки"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта «Реконструкция стадиона «Машиностроитель» г. Псков»																							
1396	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1397	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1398	Эксперт по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта «Реконструкция стадиона «Машиностроитель» г. Псков»																							
1399	Ведущий специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1400	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Расчетно-сметное управление промышленного и гражданского строительства																							
1401	Эксперт проекта "Реконструкция стадиона «Машиностроитель» г. Псков"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Техническое управление спортивных проектов

1402	Главный специалист проекта "Реконструкция стадиона "Машиностроитель" г. Псков"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление комплектации оборудования и МТР

1403	Главный специалист проекта "Реконструкция стадиона "Машиностроитель" г. Псков"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление ОТ, ПБ и ООС

1404	Специалист проекта "Реконструкция стадиона "Машиностроитель" г. Псков"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление строительного контроля

1405	Эксперт по строительному контролю проекта "Реконструкция стадиона "Машиностроитель" г. Псков"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок строительства "Псков"

1406	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1407	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция реализации проекта "Реконструкция АПК "Соловки"

1408	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Группа складского учета проекта «Реконструкция спортивно-концертного комплекса «Петербургский»

1409	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление региональной и корпоративной безопасности

1410	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок автотранспорта

1411	Водитель-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Техническое управление Пермского края

1412	Главный специалист по рабочей документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1413	Техник по рабочей документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1414	Эксперт по рабочей документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Группа строительного контроля проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Калининград"

1415	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1416	Главный эксперт по инженерным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1417	Главный эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1418	Главный эксперт-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1419	Эксперт по вентиляции и кондиционированию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1420	Эксперт по подоснабжению и канализации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1421	Эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1422	Эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта "Строительство морского терминала в г. Пионерский"																							
1423	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1424	Эксперт по входному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория																							
1425A, 1426A(1425A)	Ведущий специалист проекта "Музейный и театрално-образовательный комплекс в г. Калининград"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1427A, 1428A(1427A)	Ведущий специалист проекта "Музейный и театрално-образовательный комплекс в г. Калининград"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429	Главный специалист проекта "Строительство морского терминала в г. Пионерский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1430	Техник проекта "Музейный и театрално-образовательный комплекс в г. Калининград"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1431	Техник проекта "Строительство морского терминала в г. Пионерский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1432	Эксперт проекта "Музейный и театрално-образовательный комплекс в г. Калининград"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление проектов Северо-Западного и Сибирского регионов																							
1433	Главный эксперт проекта "Строительство морского терминала в г. Пионерский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление главного геодезиста																							
1434	Эксперт-геодезист проекта "Строительство морского терминала в г. Пионерский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1435	Эксперт-геодезист проекта "Строительство морского терминала в г. Пионерский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ОТ, ПБ и ООС																							
1436	Эксперт проекта "Музейный и театрално-образовательный комплекс в г. Калининград"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1437	Эксперт проекта "Строительство морского терминала в г. Пионерский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление региональной и корпоративной безопасности

1438	Главный эксперт по безопасности проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Калининград"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1439	Эксперт по безопасности проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Калининград"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление строительного контроля

1440	Главный эксперт по строительному контролю общестроительных работ проекта "Строительство морского терминала в г. Пионерский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1441	Эксперт по строительному контролю проекта "Строительство морского терминала в г. Пионерский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок автотранспорта

1442	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Хозяйственное управление

1443	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Группа управления строительством проекта "Строительство морского терминала в г. Пионерский"

1444	Главный эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Группа строительного контроля проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс"

1445	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1446	Главный эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1447	Эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1448А, 1449А(1448А)	Эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция реализации проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс"

1450	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление ОТ, ПБ и ООС

1451	Эксперт проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление региональной и корпоративной безопасности

1452	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Хозяйственное управление

1453	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Группа производственно-технического сопровождения "ВЛ Ростовская-Тамань"

1454	Эксперт по разрешительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Группа управления строительством "ВЛ Ростовская-Тамань"

1455	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Правовое управление

1456	Главный специалист-юристоконсульт проекта "Багаевский гидроузел"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок автотранспорта

1457	Водитель-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1458	Водитель-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Группа управления строительством проекта "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры"

1459	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1461	Главный специалист по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1462	Главный специалист по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1463	Главный специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1464	Главный эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1465	Главный эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1466	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция реализации проекта "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры"

1467А, 1468А(1467А)	Ведущий специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1469	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производственное управление проектов Южного региона

1470	Главный эксперт по планированию проекта "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Расчетно-сметное управление инфраструктурного строительства

1471	Эксперт проекта "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик" рт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1472	Эксперт проекта "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик" рг	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление проектов Южного региона																							
1473	Эксперт проекта "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление комплектации оборудования и МТР																							
1474	Эксперт проекта "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ОТ, ПБ и ООС																							
1475	Главный специалист проекта "Комплекс береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1476	Главный специалист проекта "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1477	Главный специалист проекта "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление региональной и корпоративной безопасности																							
1478	Главный эксперт по безопасности проекта "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1479	Техник бюро пропусков проектов "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1480	Техник бюро пропусков проектов "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительного контроля																							
1481	Главный эксперт по строительному контролю проекта "Строительство	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	комплекс береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик"																						
1482	Эксперт по строительному контролю проекта "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление телекоммуникаций																							
1483	Главный специалист проекта "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта																							
1484	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1485	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1486	Водитель-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок механизации																							
1487	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок обеспечения площадки "Геленджик"																							
1488	Главный специалист по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1489	Главный специалист по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1490	Главный специалист ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1491	Главный специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1492	Эксперт ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок строительства "Геленджик"																							
1493	Арматурщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1494А, 1495А(1494А), 1496А(1494А), 1497А(1494А)	Арматурщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1498А, 1499А(1498А), 1500А(1498А), 1501А(1498А), 1502А(1498А)	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1503А, 1504А(1503А), 1505А(1503А), 1506А(1503А), 1507А(1503А)	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1508А, 1509А(1508А), 1510А(1508А), 1511А(1508А), 1512А(1508А)	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1513	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1514	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1515А, 1516А(1515А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1517	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1518А, 1519А(1518А), 1520А(1518А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1521	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1522А, 1523А(1522А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1524	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1525	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1526	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1527	Сварщик ручной дуговой сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1528А, 1529А(1528А), 1530А(1528А)	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1531А, 1532А(1531А), 1533А(1531А)	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1534	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Экономическое управление инфраструктурного строительства																							
1535	Эксперт проекта "Строительство комплекса береговой и морской инфраструктуры в г. Геленджик"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа производственно-технического сопровождения "ВЛ Ростовская-Тамань"																							
1536	Главный специалист по сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта "ВЛ Ростовская - Тамань"																							
1537	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта																							
1538	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление строительного контроля																							
1539	Эксперт по строительному	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	контролю проекта "Строительство центра для семей с приемными детьми "Поляны"																							
Управление производственно-технической комплектации проектов Северо-Западного и Сибирского регионов																								
1540	Эксперт проекта "Реконструкция набережной в г. Волгоград"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством по инженерным системам "Стадион в г. Волгоград"																								
1541	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Расчетно-сметное управление проектов Северо-Западного и Сибирского регионов																								
1542	Ведущий специалист по сметным расчетам проекта "Стадион в г. Волгоград "	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1543	Эксперт по сметным расчетам проекта "Стадион в г. Волгоград"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механизации																								
1544	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта "Реконструкция набережной в г. Волгоград"																								
1545	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1546	Главный специалист по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1547	Главный специалист по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1548	Главный специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1549	Эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1550	Эксперт по электрическим и слаботочным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта "Реконструкция набережной в г. Волгоград"																								
1551	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1552	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1553	Техник по рабочей документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Расчетно-сметное управление промышленного и гражданского строительства																								
1554	Эксперт-сметчик проекта "Реконструкция набережной в г. Волгоград"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление проектов Северо-Западного и Сибирского регионов																								
1555	Главный специалист проекта "Реконструкция набережной в г. Волгоград"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ОТ, ПБ и ООС																								

1556	Главный специалист проекта "Реконструкция набережной в г. Волгоград"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительного контроля																							
1557	Эксперт по строительному контролю проекта "Реконструкция набережной в г. Волгоград"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок обеспечения площадки "Волгоград"																							
1558	Главный специалист ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок строительства "Волгоград"																							
1559	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1560A, 1561A(1560A)	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1562	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1563	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1564	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1565A, 1566A(1565A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1567A, 1568A(1567A), 1569A(1567A), 1570A(1567A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1571	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1572	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1573A, 1574A(1573A)	Плиточник-облицовщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1575A, 1576A(1575A)	Плиточник-облицовщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1577	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1578A, 1579A(1578A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1580	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1581A, 1582A(1581A), 1583A(1581A), 1584A(1581A), 1585A(1581A)	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1586A, 1587A(1586A), 1588A(1586A), 1589A(1586A)	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1590A, 1591A(1590A), 1592A(1590A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1593A(1590A)																							
1594A, 1595A(1594A), 1596A(1594A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1597	Электросварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Группа управления строительством проекта "Фрунзенский мост"																							
1598	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1599	Главный специалист по строительному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Расчетно-сметное управление инфраструктурного строительства																							
1600	Главный специалист проекта "Фрунзенский мост"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа материально-технического обеспечения "Стадион в г. Нижний Новгород"																							
1601	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа управления строительством по строительным конструкциям "Стадион в г. Нижний Новгород"																							
1602	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Расчетно-сметное управление проектов Северо-Западного и Сибирского регионов																							
1603	Главный специалист по сметным расчетам проекта "Стадион в г. Нижний Новгород "	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Финансово-экономическое управление проектов Северо-Западного и Сибирского регионов																							
1604	Эксперт по экономике проекта "Стадион в г. Нижний Новгород "	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа управления строительством проекта "АПК Большое Савино"																							
1605	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1606	Специалист по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1607	Специалист по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1608	Эксперт по управлению строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа управления строительством проекта "Мост через р. Чусовая"																							
1609	Главный специалист по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1610	Главный специалист по инженерным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1611	Главный специалист по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1612	Главный специалист по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1613	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

1614	Эксперт по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1615	Эксперт по инженерным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1616	Эксперт по искусственным сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1617	Эксперт по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проектов «Пермский край»																							
1618	Администратор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1619	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1620	Директор Дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория																							
1621	Ведущий специалист проекта "АПК Большое Савино"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1622	Ведущий специалист проекта "Мост через р. Чусовая"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1623	Главный специалист проекта "Мост через р. Чусовая"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1624	Техник проекта "Мост через р. Чусовая"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление																							
1625	Эксперт-юрисконсульт проектов в регионе "Пермский край"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное управление Пермского края																							
1626	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1627	Главный специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1628	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1629	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1630	Эксперт-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1631	Эксперт-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Расчетно-сметное управление инфраструктурного строительства																							
1632	Эксперт по сметным расчетам проектов Пермского края	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Расчетно-сметное управление промышленного и гражданского строительства																							
1633	Эксперт по сметным расчетам проектов Пермского края	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление комплектации оборудования и МТР																							
1634	Главный специалист проектов "Пермский край"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление координации и контроля проектной деятельности																							
1635	Эксперт по	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	производственному планированию проектов в регионе "Пермский край"																						
Управление ОТ, ПБ и ООС																							
1636	Главный специалист проектов "Пермский край"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительного контроля																							
1637	Эксперт по строительному контролю автомобильных дорог проектов "Пермский край"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1638А, 1639А(1638А)	Эксперт по строительному контролю проектов "Пермский край"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта																							
1640	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1641	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1642	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1643	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1644	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1645	Водитель-механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Хозяйственное управление																							
1646	Ведущий специалист проектов "Пермский край"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экономическое управление инфраструктурного строительства																							
1647	Эксперт по экономике проектов Пермского края	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта "Березники"																							
1648	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1649	Эксперт по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1650	Эксперт по управлению строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа строительного контроля проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Кемерово"																							
1651	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1652	Главный эксперт по инженерным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1653	Главный эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1654	Главный эксперт-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1655	Эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1656	Эксперт по слаботочным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция реализации проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Кемерово"

1657	Ведущий специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Испытательная лаборатория

1658	Ведущий специалист проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Кемерово"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1659А, 1660А(1659А)	Ведущий специалист проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Кемерово"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1661	Эксперт проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Кемерово"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление ОТ, ПБ и ООС

1662	Эксперт проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Кемерово"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление по подготовке производства и гарантийной эксплуатации проектов Южного региона

1663	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление региональной и корпоративной безопасности

1664	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Хозяйственное управление

1665	Комendant	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление гарантийной эксплуатации энергетического строительства

1666	Ведущий специалист по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дирекция реализации проекта «ПС Усть-Кут»

1667	Директор по проектной деятельности в регионе "Сибирь"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок строительства "Усть-Кут"

1668	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1669	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Производственное управление гидротехнического строительства

1670	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Группа строительного контроля проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Владивосток"

1671	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1672	Главный эксперт по инженерным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1673	Главный эксперт по инженерным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1674	Главный эксперт по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория																							
1675	Ведущий специалист проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Владивосток"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1676	Главный эксперт проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Владивосток"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1677	Техник проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Владивосток"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1678	Техник проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Владивосток"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ОТ, ПБ и ООС																							
1679	Эксперт проекта "Музейный и театрально-образовательный комплекс в г. Владивосток"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление региональной и корпоративной безопасности																							
1680	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1681	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта																							
1682	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственное управление																							
1683	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта "Строительство подъезда к объекту по обращению с отходами в Егорьевском округе"																							
1684	Эксперт по управлению строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта "Строительство подъезда к объекту по обращению с отходами в Егорьевском округе"																							
1685	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1686	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория																							
1687	Ведущий специалист проекта "Строительство подъезда к объекту по обращению с отходами в Егорьевском округе"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1688	Ведущий специалист проекта "Строительство подъезда к объекту по обращению с отходами в Егорьевском округе"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ОТ, ПБ и ООС																							

1689	Главный специалист проекта "Строительство подъезда к объекту по обращению с отходами в Егорьевском округе"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта																							
1690	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок обеспечения площадки инфраструктурного строительства																							
1691	Ведущий специалист ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1692А, 1693А(1692А)	Ведущий специалист ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1694	Ведущий специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок общестроительных работ инфраструктурного строительства																							
1695А, 1696А(1695А), 1697А(1695А), 1698А(1695А), 1699А(1695А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1700А, 1701А(1700А), 1702А(1700А), 1703А(1700А), 1704А(1700А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1705А, 1706А(1705А), 1707А(1705А), 1708А(1705А), 1709А(1705А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1710А, 1711А(1710А), 1712А(1710А), 1713А(1710А), 1714А(1710А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1715	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1716А, 1717А(1716А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1718	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
1719А, 1720А(1719А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
1721	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1722А, 1723А(1722А), 1724А(1722А), 1725А(1722А), 1726А(1722А)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1727	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1728	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1729А, 1730А(1729А), 1731А(1729А), 1732А(1729А)	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1733	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1734	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок строительства "Егорьевский округ"																							
1735	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1736	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1737	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственное управление																							
1738	Командант проекта "Строительство подъезда к объекту по обращению с отходами в Егорьевском округе"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция реализации проекта "Реконструкция Октябрьского проспекта в г. Люберцы"																							
1739	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Управление поставок оборудования и МТР																							
1740	Главный специалист проекта "Реконструкция Октябрьского проспекта в г. Люберцы"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительного контроля																							
1741	Главный эксперт по строительному контролю искусственных сооружений проекта "Реконструкция Октябрьского проспекта в г. Люберцы"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления строительством проекта "Реконструкция автомобильной дороги в г. Жуковский"																							
1742	Главный специалист по автомобильным дорогам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1743	Эксперт по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная лаборатория																							
1744А, 1745А(1744А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1746	Главный специалист проекта "Реконструкция автомобильной дороги в г. Жуковский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

1747	Главный специалист проекта "Реконструкция автомобильной дороги в г. Жуковский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление комплектации оборудования и МТР																							
1748	Главный специалист проекта "Реконструкция автомобильной дороги в г. Жуковский"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок обеспечения площадки инфраструктурного строительства																							
1749	Ведущий специалист ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1750	Ведущий специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1751А, 1752А(1751А), 1753А(1751А), 1754А(1751А)	Ведущий специалист-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1755	Главный специалист ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок общестроительных работ инфраструктурного строительства																							
1756А, 1757А(1756А), 1758А(1756А), 1759А(1756А), 1760А(1756А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1761А, 1762А(1761А), 1763А(1761А), 1764А(1761А), 1765А(1761А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1766А, 1767А(1766А), 1768А(1766А), 1769А(1766А), 1770А(1766А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1771	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1772А, 1773А(1772А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1774	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1775А, 1776А(1775А), 1777А(1775А), 1778А(1775А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1779	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1780А, 1781А(1780А)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1782	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1783	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

1784А, 1785А(1784А), 1786А(1784А), 1787А(1784А)	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1788	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок строительства "Жуковский"																							
1789	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1790	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1791	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок общестроительных работ инфраструктурного строительства																							
1792	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1793А, 1794А(1793А), 1795А(1793А), 1796А(1793А), 1797А(1793А)	Дорожный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по управлению персоналом и организационному развитию

(должность)

(подпись)

Астахов А. А.

(ФИО)

25.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Управления ОТ, ПБ и
ООС

(должность)

(подпись)

Лучихин О. П.

(ФИО)

25.12.2020

(дата)

Руководитель управления кадрового
администрирования

(должность)

(подпись)

Катаскина Л. В.

(ФИО)

25.12.2020

(дата)

Руководитель управления компенсации
и льгот

(должность)

(подпись)

Шайдуллина Н. В.

(ФИО)

25.12.2020

(дата)

Руководитель хозяйственного
управления

(должность)

(подпись)

Мкртчян А. И.

(ФИО)

25.12.2020

(дата)

Главный эксперт управления ОТ, ПБ и
ООС

(должность)

(подпись)

Сорокин А. С.

(ФИО)

25.12.2020

(дата)

Эксперт по охране здоровья управления
компенсации и льгот
(должность)


(подпись)

Орлова Е. А.
(ФИО)

25.12.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3483

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кожевников Дмитрий
Сергеевич
(ФИО)

25.12.2020
(дата)